令和２年５月１日

 保護者 様

県立清水南高等学校・同中等部

  校  長  石 川 芳 恵

新型コロナウイルス感染症対策のための一斉臨時休業の再延長並びに登校日について

 このことについて、県の指示により、生徒の感染リスクを最大限に避けるため、下記のと

おり臨時休業を再延長します。

臨時休業期間中は、外出を控え、家庭で過ごすこととし、感染拡大の防止に努めるようお

願いします。臨時休業中の生活・学習の詳細については、本校のホームページに掲載します

ので、御覧いただき御子様への適切な指導をお願いします。

なお、生徒の学習状況の把握や健康確認のために、臨時休業中に登校日を設けますので御

理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

１ 期間  令和２年５月 11日（月）から５月 31日（日）まで

２ 対象  全校生徒

３ 臨時休業中の生活及び学習について

  各学年で配布した生活・学習記録表に記録しながら、課題一覧表に沿って学習を進めて

ください。学校ホームページからも確認できます。

４ 臨時登校日

第１回

５月 11日(月)

中学１年生・中学３年生 8:55～11:30 高校３年生              9:25～12:00

中学２年生       14:00～16:00 高校１年生・高校２年生 13:30～16:00

第２回 中等部 高校 第３回 中等部 高校

５月 18日(月)３年生 8:55～11:30 9:25～12:00 ５月 25日(月)３年生 8:55～11:30 9:25～12:00

５月 19日(火)２年生 8:55～11:30 9:25～12:00 ５月 26日(火)２年生 8:55～11:30 9:25～12:00

５月 20日(水)１年生 8:55～11:30 9:25～12:00 ５月 27日(水)１年生 8:55～11:30 9:25～12:00

５ その他

  感染が収束に向かっていることが確認できた場合は、県の指示により学校再開を前倒し

する場合があります。その場合は、本校のホームページ（及び電子メール）により御家

庭に連絡します。

担当 高校副校長 足立 中等部教頭 南條

電話 ０５４－３３４－０４３１